锦溪镇社会治安综合治理委员会

关于层转省处非办《关于持续开展涉嫌非法集

资广告资讯信息排查清理活动的函》的通知

各村、社区，各有关部门和单位：

根据省、苏州和昆山市相关工作要求，现将省处非办《关于

持续开展涉嫌非法集资广告资讯信息排查清理活动的函》层转给

你们，请根据上级工作部署和要求，按照重点领域分工、属地管

理和行业监管，认真组织做好涉嫌非法集资广告资讯信息排查清

理工作，并积极探索建立金融领域广告发布长效监管机制。

请各村、社区，各有关部门和单位分别于 9 月 20 日、12 月

20 日前将相关排查清理工作情况总结及《涉嫌非法集资广告资讯

信息排查清理情况统计表》报送至镇综治委办公室。

联系人：王阳磊，联系电话：57234299、13773101572，电

子邮箱：312856820@qq.com。

附件：

1.涉嫌非法集资广告资讯信息排查清理情况统计表

2.市金融办关于转发《关于持续开展涉嫌非法集资广告资讯

信息排查清理活动的函》的通知

3.苏州市处非办关于转发《关于持续开展涉嫌非法集资广告

资讯信息排查清理活动的函》的通知

4.省处非办《关于持续开展涉嫌非法集资广告资讯信息排查

清理活动的函》

锦溪镇社会治安综治治理委员会

2018 年 8月 6 日